教 务 简 报
2016年第12期总第136期
四平职业大学教务处         二〇一六年十月
   +
关于第9、10周随机听课情况通报
为了加强日常教学的督察，教务处从本学期第5周开始，每天分组对各学院的课堂教学进行随机抽查听课，现将听课出现的问题通报如下：
医药学院：（10月20日第1节，15影像12班，地点A405）
教师没有板书、没有ppt，坐着读讲义，声音小
学生迟到旷课严重（上课铃响教室内29人，到8：35分教室内56人；应出勤76人）
教师与学生没有互动
学生上课玩手机、吃东西，聊天
教室卫生差
机械工程学院（10月19日第1节，15焊接班，地点C501）
1、两位教师在一起上课，有些乱
2、应上课38人，铃响教室6人，迟到多，缺席2人
航空旅游学院（10月10日第3节，16空乘，地点B520）
1、礼仪课不适合在教室上
财经学院（10月13日第1节，15会电34班，地点A501）
课件字体太小，不利于后面学生观看
个别学生上课玩手机、吃东西，睡觉
铃响教室25人，迟到20人，缺席12人
计算机工程学院

(10月12日第5节，15网站优化1班，地点B302)
总结答案时学生无参与
知识举例时可继续扩展

(10月17日第3节，15广告班，地点C405)
迟到一人，缺席6人
对于玩手机的学生应适当制止

 请各学院加以重视，及时改正。
                 教务处
                  2016年10月24日